
  

Název 

zadavatele:  

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace  

Sídlo:  Chebská 282  

35601 Sokolov  

IČO:  70947023  

Č. j.:  

Protokol o posouzení kvalifikace číslo 2 veřejné 

zakázky  

„Stavební úprava mostu ev. č. 222 17 - 1 Nejda“  

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000083“  

 

16/MR/TÚ/2024  

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posouzena:  

Pořadové 

číslo 

nabídky  
Název  Sídlo  IČO  

1.  LIZDROJ s.r.o.  

Koněvova 2596/211  

13000 Praha  
27356876  

  

Nabídka s pořadovým číslem 1:  

Kvalifikace byla předložena pro:  

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;  

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;  

c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno;  

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno.  

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST  

- základní způsobilost dle § 74 zákona, doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

zadávacího řízení = doloženo čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 26.02.2024. 

Dále v rámci prokázání kvalifikace doložen výpis z rejstříku trestu (dle § 74 odst. 1 písm. a) i 

bezdlužnosti z finančního úřadu (dle § 74 odst. 1 písm. b), bezdlužnosti ze zdravotních pojišťoven (dle 



  

§ 74 odst. 1 písm. c) a pražské správy sociálního zabezpečení (dle § 74 odst. 1 písm. d), výpis 

z obchodního rejstříku (dle § 74 odst. 1 písem. e) 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li dodavatel v rejstříku zapsán = 

prokázáno výpisem z obchodního rejstříku  

- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn  a 

odstraňování" = prokázáno výpisem ze živnostenského rejstříku. Předmětné podnikání uvedeno pod 

živnostenským oprávněním číslo 2.  

- osvědčení o autorizaci jedné osoby, která bude zabezpečovat vybranou činnost ve výstavbě  a 

to v oboru „mosty a inženýrské konstrukce" = osvědčení o autorizaci doloženo na jméno Ing. Aleš 

Dáňa, který je autorizovaným technikem v oboru „mosty a inženýrské konstrukce"  

- čestné prohlášení, že se jedná o kmenového zaměstnance nebo má tato osoba uzavřenou 

smlouvu o budoucí spolupráci = doložena dohoda o provedení práce mezi dodavatelem LIZDROJ s. r.  

o. a autorizovanou osobu Ing. Aleš Dáňa o zajištění odborné způsobilosti v oboru mosty a inženýrské 

konstrukce.  

TECHNICKÁ KVALIFIKACE  

- seznam dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (novostavba, rekonstrukce nebo 

oprava mostu), v objemu vyšším jak 3 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvláště, poskytnutých v 

posledních 5 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení = doložen seznam poskytnutých 

stavebních prací  

1) I/64 Oprava mostu ev. č. 64-006b  

2) I/21 Oprava mostu ev. č. 21H-14, 21H-015, 21H-015 a 21H-017  

JISTOTA  

- K zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je, v souladu 

s § 41 zákona, požadována jistota ve výši 60.000,- Kč = požadovaná jistota zaslána na účet 

zadavatele dne 26.02.2024  

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady:  

Název dokladu:  Referenční list Ředitelství silnic a dálnic ČR  

Vyhotovil(a):  Bc. Lukáš Hnízdil, ředitel správy Karlovy Vary ŘSD  

Datum vyhotovení:  30.10.2023  



  

Označení činností:  

I/64 Oprava mostu ev. č. 64-006b. Délka trvání smlouvy: 04/2022 

04/2023. Smluvní cena: 9 465 879,59 Kč bez DPH. V rámci opravy 

bylo provedeno: • snesení stávajícího vozovkového souvrství na 

mostě, • demontáž původních elastických mostních závěrů a montáž 

nových MZ • odstranění hydroizolace na NK mostu, • zatěsnění 

vrubového kloubu, • provedení nové hydroizolace NK, • prodloužení 

trubiček pro odvodnění izolace, • montáž zádržného systému na 

předpolích mostu, • na obou stranách mostu zbudování po jednom  

  služebním terénním schodišti, • provedení úpravy v oblasti napojení 

vozovky a skluzů za mosty (odláždění prostoru za 2 římsami), • na 

mostě a navazující komunikaci I/64 provedení odfrézování stávajícího 

povrchu v délce 20 m v obou předpolích a provedení nových 

konstrukčních vrstev vozovky, • sanace povrchu mostních opěr a 

křídel • doplnění zábradlí na křídlech, • lokální obnova PKO krajního 

ocelového nosníku zasaženého korozí, • doplnění chybějících 

mezilehlých příčných ztužidel.  

Identifikační údaje 

subdodavatele:  

  

Doklad, který byl doložen 

dodatečně:  

  

    

Název dokladu:  Referenční list Ředitelství silnic a dálnic ČR  

Vyhotovil(a):  Bc. Lukáš Hnízdil, ředitel správy Karlovy Vary ŘSD  

Datum vyhotovení:  

I/21 Oprava mostů ev.č. 21H-014, 21H-015, 21H-016 a 21H-017.  

Délka trvání smlouvy: 03/2022 – 10/2023. Smluvní cena: 8 182  

948,68 Kč bez DPH. Most ev.č. 21H-014 přes Senný potok 

Předmětem díla byla demolice celého mostu a výstavba mostu 

nového. Most ev.č. 21H-014 přes Senný potok Předmětem díla byla 

demolice celého mostu a výstavba mostu nového. Most ev.č. 21H-016 

přes LBP Drmoulského potoka Oprava mostu sestává z demolice 

nosné konstrukce, částí opěr a křídel mostu. Most ev.č. 21H-016 přes 

Kosový potok Byla provedena sanace částí říms, pohledové plochy 

nosné konstrukce, opěr a křídel mostu. Pod mostem bylo opraveno 

zpevnění koryta kamennou dlažbou.  

Označení činností:  
  



Identifikační údaje

subdodavatele:

Doklad, který byl doložen

dodatečně:

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.

Zadavatel/administrátor/člen komise  Podpis

Ing. Petr Šťovíček

Rostislav Kadlec

Ing. Ivana Pitrmocová

Požadavky na obsah nabídky

- krycí list nabídky = ANO

- obsah nabídky = ANO

- cenová nabídka = ANO

- návrh smlouvy o dílo = ANO

- Vzor čestného prohlášení o splnění podmínek odpovědného veřejného zadávání = ANO

- Vzor čestného prohlášení k mezinárodním sankcím = ANO

- prohlášení k podmínkám zadávacího řízení = ANO

- JISTOTA = ANO

Doporučení hodnotící komise:
Hodnotící komise doporučuje vyzvat dodavatele k vysvětlení/opravě soupisu prací a to z důvodu 
chybně vyplněné položky číslo 02720 tak, aby nebyla změněna celková nabídka cena. 

V Sokolově dne 16.04.2024


		2024-04-16T13:52:51+0200
	Ing. Petr Šťovíček


		2024-04-17T07:02:11+0200
	Rostislav Kadlec


		2024-04-17T07:10:44+0200
	Ing. Ivana Pitrmocová




